
ふぁみり庵はいから亭　アレルゲン情報（2025年3月14日更新）
　対象メニュー:グランドメニュー『おこさまメニュー』
　　アレルゲン情報については食品衛生法に基づき、以下の品目を掲載しております。
　　　《特定原材料　8品目》
　　　　えび・かに・くるみ・小麦・そば・たまご・乳成分・落花生
　　　《特定原材料に準ずるもの　20品目》
　　　　アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン

　　　アレルゲン情報をご覧になる際は、以下の点にご注意ください。
　　　　　　　1、ここで掲載しているアレルゲン情報は、アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。
　　　　 　　　　 工場製造時や店舗での調理工程で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。
　　　　　　　　　　・うどん、そばは、店舗では同一のゆで麺器で調理しております。
　　　　　　　　　　・海産物は、『えび・かに』が混ざる漁法で採取しているものがあります。
　　　　　　　　　　・調理器具や食器・揚げ油・食材の保管場所は共有しております。
　　　　　　　　  その他、さまざまな要因で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性がございます。予めご了承ください。
　　　　　　　2、ソフトドリンクやアルコール類につきましてはアレルゲン情報の提供対象外とさせていただきます。
　　　　　　　　　また、各種ソフトドリンクは注ぎ口を共有しております。
　　　　　　　3、原材料などを予告無く変更する場合がございます。アレルゲン情報はご利用の都度、ご確認くださいますようお願いいたします。

　　　アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がありますので、ご注文にあたってはお客様による最終的なご判断をお願いいたします。
　　　特に、アレルギー物質に対して過敏な方、摂取後の症状が重篤になりやすい方はご注意くださいますようお願いいたします。

※ ふぁみり庵はいから亭の『アレルギー物質使用一覧』は、寿司・海鮮丼のしゃり（酢めし）、寿司・海鮮丼・ミニまぐろ丼・刺身・麺・釜飯薬味のわさび、
　　寿司・ミニまぐろ丼・刺身の醤油抜きで記載いたしております。
　　下記のアレルギー物質使用一覧《しゃり（酢めし）・わさび・醤油》と、アレルギー物質使用一覧《ふぁみり庵はいから亭》　2025.3.14～ グランドメニュー『和食』『おこさまメニュー』『デザート』
　　組み合わせてご確認くださいますようお願いいたします。
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アレルギー物質使用一覧《ふぁみり庵はいから亭》　2025.3.14～ グランドメニュー 『おこさまメニュー』 2025.3.14

　ふぁみり庵はいから亭では、釜飯・めんまたは貝汁など、お客様の好みに合わせてお選びいただけるメニューがあります。
　お客様にはご面倒をお掛けしますが、「※」をよくご確認いただき、お選びいただいたメニューと組み合わせてご確認くださいますようお願いいたします。
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キッズうどん（つめたい）

キッズそば（あったか）
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カレーライス
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ポテトフライ

おこさますしランチ

おすし

ハンバーグ

わかめスープ

ポテトフライ

寿司醤油

刺身醤油

必ずご確認ください!

メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

アレルギー物質使用一覧《しゃり（酢めし）・わさび・醤油》

メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

しゃり（酢めし）

わさび


